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Grundejerforeningen Ibsgården 

Nyt fra bestyrelsen - december 2025 
 
Snerydning 
Fra denne vinter har vi igen fået ny leverandør til saltning og snerydning. Den første 
saltning er udført i november. 
 
Affaldsordningen/affaldsgårdene 
Der har igen været problemer med fejlsortering. Denne gang var det på stikvej 1, hvor 
beholderen til plast og mad- og drikkebeholdere var overfyldt. Det betød, at den ikke blev 
tømt. Da den først ville blive tømt, når det overfyldte affald var fjernet, måtte nogle af 
naboerne på arbejde med at fjerne affald og fordele det til de andre affaldsgårde i 
Ibsgården. 
Alle beboere i Ibsgården opfordres derfor til at være opmærksomme på om affaldet 
puttes i den rigtige beholder og om den er fyldt. 
I affaldsgårdene er der beholdere til glas og metal, papir og pap, plast og mad- og 
drikkebeholdere samt tekstil/tøj. Dertil kommer skabet til farligt affald. 
Hvis man har affald, der ikke kan være i beholderne/skabet eller som ikke hører til de 
nævnte kategorier, må man selv sørge for at komme af med det. 
 
Grøn vedligeholdelse 
Det grønne udvalg og bestyrelsen er nu klar med en prioritering af opgaverne i 2026. 
Ud over den årlige vedligeholdelse og enkelte beskæringer er der til næste år blevet plads 
til nogle nyetableringer. 
På stikvej 2 bliver der plantet to rønnetræer som et led i det grønne udvalgs vision og 
ideoplæg for nyplantning af træer i grundejerforeningen. Der har inden beslutningen været 
en grundig indragelse af naboerne. 
På stikvej 3 bliver de to træer ved indkørsel fornyet og bedene bliver renoveret. 
På stikvej 4 bliver bedet langs nummer 160 omlagt, så der langs muren og skuret plantes 
hvid potentilla og langs hækken plantes græs. Samtidig bliver den nyplantede seljerøn ud 
for nummer 158 flyttet, så den danner et kvadrat sammen med de tre omgivende træer. 
Fyrretræerne langs boldbanen mellem stikvej 2 og 3 bliver fornyet/suppleret med tre nye 
træer samtidig med, at der fjernes nogle buske og det nordligste træ fældes. 
Endelig bliver rønnen i udkanten af skoven foran nummer 84 fældet. 
 
Defekt lampe på stikvej 3 
Vi har nedtaget en defekt lampe ved nr 146, det ser ud som om den er blevet påkørt. 
Lampen er sendt til reparation. 
 
Beredskabsplaner/prepping 
Bestyrelsen har drøftet om der skal udarbejdes beredskabsplaner i tilfælde af eventuelle 
længerevarende strømafbrydelser eller vandafbrydelser. Indtil videre er vi kun nået til, at vi 
vil opfordre stikvejene til at drøfte eventuel fælles prepping - skal vi fx have gas og 
primusapparater i skurene, skal der opsættes regnvandstønder mm.? Det vil også være 
en god ide på stikvejene at drøfte, hvordan vi kan hjælpe hinanden og være 
opmærk somme på, at alle får den hjælp, de behøver. 
 
 
 
Kommende bestyrelsesmøder: 
15. januar 2026 
12. februar 2026 
Generalforsamling 
26. februar 2026 
Glædelig jul og godt nytår 
Bestyrelsen 
  


